
— 4413 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. z 2005 r. Nr
155 poz. 1298 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Piaski
uchwala, co nastêpuje:

§1. Gmina Piaski wspiera rozwój sportu kwalifikowanego.

§2. Wsparcie o którym mowa w §l polega w szczególno�ci na:

1) udostêpnianiu klubom sportowym dzia³aj¹cym na terenie
Gminy Piaski, obiektów i urz¹dzeñ sportowo - rekreacyj-
nych u¿yteczno�ci publicznej na zajêcia, rozgrywki oraz
inne imprezy sportowo rekreacyjne,

2) dofinansowaniu dzia³alno�ci statutowej klubów sporto-
wych.

§3. Wsparcie finansowe mog¹ otrzymywaæ kluby sporto-
we, spe³niaj¹ce ³¹cznie nastêpuj¹ce warunki:

1) co najmniej jednym z celów statutowych klubu jest upo-
wszechnianie i popularyzacja uprawiania sportu,

2) siedziba klubu mie�ci siê na terenie Gminy Piaski,

3) klub posiada aktualn¹ licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy
polski zwi¹zek sportowy, a zawodnicy w niej zrzeszeni
posiadaj ¹ kartê zg³oszenia lub inny dokument uprawnia-
j¹cy ich do uczestnictwa w zorganizowanym wspó³zawod-
nictwie sportowym,

4) klub uczestniczy w zorganizowanym wspó³zawodnictwie
sportowym na szczeblu ponadgminnym.

§4. Podmioty aby uzyskaæ dofinansowanie zobowi¹zane
s¹ do z³o¿enia pisemnego wniosku o udzielenie dofinansowa-
nia.

§5. Okre�la siê nastêpuj¹ce terminy sk³adania wniosków o
udzielenie dofinansowania:

1) w roku 2008 - w terminie do 30 dni od dnia og³oszenia
niniejszej uchwa³y w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego,

2) w latach nastêpnych - do dnia 15 pa�dziernika roku
poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy.

3) w szczególnie uzasadnionych wypadkach mo¿liwe jest
sk³adanie wniosków o przyznanie dofinansowania w trak-
cie roku bud¿etowego

4) wnioski o przyznanie dofinansowania w trakcie roku bu-
d¿etowego, po zaopiniowaniu przez komisje Rady Gminy
w Piaskach przedstawione s¹ Wójtowi Gminy Piaski w

celu rozpatrzenia i przygotowania projektu zmian w bu-
d¿ecie

§6. �rodki finansowe na wsparcie rozwoju sportu kwali-
fikowanego przez Gminê Piaski, zabezpiecza siê corocznie
w bud¿ecie Gminy Piaski.

§7. Wniosek o przyznanie dofinansowania powinien
zawieraæ:

1) okre�lenie zadania publicznego, na jakie ma byæ przezna-
czone dofinansowanie,

2) nazwê podmiotu ubiegaj¹cego siê o dofinansowanie,

3) miejsce i czas realizacji zadania,

4) zakres rzeczowy proponowanego zadania,

5) skalkulowane koszty zadania, kwotê wnioskowanego do-
finansowania,

6) datê i podpisy osób upowa¿nionych do o�wiadczenia woli
w imieniu podmiotu nie zaliczanego do sektora finansów
publicznych,

7) aktualny wypis z ewidencji KRS lub inne za�wiadczenie
potwierdzaj¹ce o nie zarobkowym prowadzeniu dzia³alno-
�ci.

§8. Sk³adana oferta powinna byæ zgodna z zasadami
uczciwej konkurencji, gwarantuj¹ca wykonanie zadania
w sposób efektywny, rzetelny, oszczêdny i terminowy.

§9. Wysoko�æ dofinansowania na rozwój sportu kwalifi-
kowanego okre�la Rada Gminy w uchwale bud¿etowej.

§10. Wójt po uchwaleniu bud¿etu zawiera z podmiotem
dotowanym pisemn¹ umowê o dofinansowanie, w której
uwzglêdnia siê w szczególno�ci:

1) oznaczenie stron umowy,

2) termin i miejsce realizacji zadania,

3) kwotê dofinansowania,

4) termin i sposób przekazywania dofinansowania,

5) sposób kontroli dotowanego zadania,

6) termin i sposób rozliczenia oraz zwrot niewykorzystanego
dofinansowania,

7) termin z³o¿enia pisemnego sprawozdania z wykonania
zadania i wykorzystania dofinansowania,

8) pouczenie o odpowiedzialno�ci za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych oraz o wydatkowaniu otrzymanych
�rodków zgodnie z ustaw¹ o zamówieniach publicznych.

Poz. 852

852

UCHWA£A Nr XVIII/118/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 12 lutego 2008 r.

w sprawie: okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowanego,
rozwoju sportu kwalifikowanego przez Gminê Piaski



— 4414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

§11. Wójt podaje do publicznej wiadomo�ci wykaz pod-
miotów, którym udzielone zosta³o dofinansowanie.

§12. Przyznane dofinansowanie przekazywane jest w ter-
minach ustalonych w umowie.

§13. Wójt Gminy Piaski lub osoby dzia³aj¹ce z jego upo-
wa¿nienia dokonuj¹ kontroli i oceny z wykonania zleconego
zadania, a w szczególno�ci:

1) stanu realizacji zadania,

2) efektywno�ci, rzetelno�ci i jako�ci wykonania zadania,

3) prawid³owo�ci wykorzystania �rodków publicznych na
realizacjê zadania,

4) kontroli ksi¹g rachunkowych, kontrolê dokumentów finan-
sowych oraz innej dokumentacji okre�lonej przepisami
prawa,

5) z czynno�ci kontrolnych sporz¹dzany jest protokó³.

§14. Rozliczenie otrzymanego dofinansowania nastêpuje
w terminie do 30 grudnia roku bud¿etowego.

§15. W terminie wymienionym w §14 podmioty otrzymu-
j¹ce dofinansowanie zobowi¹zane s¹ do z³o¿enia pisemnego
sprawozdania zawieraj¹cego:

a) opis wykonanego zadania i terminowo�æ realizacji zada-
nia,

b) zestawienie wydatków wg danych okre�lonych w umo-
wie.

Poz. 852, 853

§16. Wójt Gminy Piaski ma prawo wstrzymaæ przekazanie
rat dofinansowania w przypadku, gdy podmiot dotowany
wykorzysta³ chocia¿by czê�æ dofinansowania na inne cele
ni¿ wskazane w umowie lub nie przed³o¿y³ sprawozdania,
o którym mowa w §15

§17. Dofinansowanie podlega w ca³o�ci zwrotowi je¿eli:

1) przed³o¿one dokumenty finansowe nie spe³niaj¹ wymo-
gów okre�lonych w ustawie o rachunkowo�ci i ustawie o
zamówieniach publicznych,

2) podmiot wydatkowa³ �rodki niezgodnie z zawart¹ umow¹,

3) nie zrealizowa³ zadania okre�lonego w umowie.

§18. Dofinansowanie wykorzystane niezgodnie z przezna-
czeniem podlega zwrotowi w terminie do dnia 28 lutego roku
nastêpuj¹cego po roku, w którym udzielono dofinansowania.

§19. Kwota nie wykorzystanego dofinansowania w roku
bud¿etowym podlega zwrotowi na rachunek bud¿etu Gminy
w terminie do 30 listopada roku bud¿etowego.

§20. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§21. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Piaskach

(�) Irena Ró¿alska

853

UCHWA£A Nr XV/204/07 RADY POWIATU W PILE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr XLVIII/410/02 Rady Powiatu w Pile z dnia 12 wrze�nia 2002 r. w sprawie zasad
i trybu udzielania dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Pile

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.), oraz art. 407 i 408
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony �rodowiska
(Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z pó�n. zm.), Rada Powiatu
w Pile uchwala, co nastêpuje:

§1. Za³¹cznik do uchwa³y Nr XLVIII/410/02 Rady Powiatu
w Pile z dnia 12 wrze�nia 2002 r. w sprawie zasad i trybu
udzielania dotacji z Powiatowego Funduszu Ochrony �rodo-

wiska i Gospodarki Wodnej w Pile otrzymuje brzmienie, jak
w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Mantaj


